



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000284105862

开票日期: 2024年12月19日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 四川文轩宝湾供应链有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MA6CRML77M				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>6</td><td>18.4601769911504</td><td>110.76</td><td>13%</td><td>14.40</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td></td><td>筒</td><td>10</td><td>3.4345132743363</td><td>34.35</td><td>13%</td><td>4.46</td></tr><tr><td>*文具*中性笔芯</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>4</td><td>15.4513274336283</td><td>61.81</td><td>13%</td><td>8.03</td></tr><tr><td>*纸制品*凭证封面</td><td>A4</td><td>包</td><td>16</td><td>17.1681415929204</td><td>274.69</td><td>13%</td><td>35.71</td></tr><tr><td>*纸制品*档案盒</td><td>A4</td><td>个</td><td>50</td><td>2.5752212389381</td><td>128.76</td><td>13%</td><td>16.74</td></tr><tr><td>*文具*中性笔芯</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>4</td><td>15.4513274336283</td><td>61.81</td><td>13%</td><td>8.03</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>4</td><td>18.4601769911504</td><td>73.84</td><td>13%</td><td>9.60</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>软装</td><td>提</td><td>16</td><td>12.8672566371681</td><td>205.88</td><td>13%</td><td>26.76</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>10</td><td>94.4247787610619</td><td>944.25</td><td>13%</td><td>122.75</td></tr><tr><td>*文具*推夹器</td><td></td><td>个</td><td>12</td><td>5.5840707964602</td><td>67.01</td><td>13%</td><td>8.71</td></tr><tr><td>*文具*补充夹</td><td>30枚/套</td><td>套</td><td>20</td><td>6.0088495575221</td><td>120.18</td><td>13%</td><td>15.62</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>1TB</td><td>个</td><td>1</td><td>403.4513274336283</td><td>403.45</td><td>13%</td><td>52.45</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>桶</td><td>8</td><td>5.5840707964602</td><td>44.67</td><td>13%</td><td>5.81</td></tr><tr><td>*文具*文件座</td><td>可拆卸</td><td>个</td><td>4</td><td>78.9734513274336</td><td>315.89</td><td>13%</td><td>41.07</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥2847.35</td><td></td><td>¥370.14</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*中性笔	0.5mm	盒	6	18.4601769911504	110.76	13%	14.40	*文具*回形针		筒	10	3.4345132743363	34.35	13%	4.46	*文具*中性笔芯	0.5mm	盒	4	15.4513274336283	61.81	13%	8.03	*纸制品*凭证封面	A4	包	16	17.1681415929204	274.69	13%	35.71	*纸制品*档案盒	A4	个	50	2.5752212389381	128.76	13%	16.74	*文具*中性笔芯	0.5mm	盒	4	15.4513274336283	61.81	13%	8.03	*文具*中性笔	0.5mm	盒	4	18.4601769911504	73.84	13%	9.60	*纸制品*抽纸	软装	提	16	12.8672566371681	205.88	13%	26.76	*纸制品*复印纸	A4	箱	10	94.4247787610619	944.25	13%	122.75	*文具*推夹器		个	12	5.5840707964602	67.01	13%	8.71	*文具*补充夹	30枚/套	套	20	6.0088495575221	120.18	13%	15.62	*计算机外部设备*U盘	1TB	个	1	403.4513274336283	403.45	13%	52.45	*文具*长尾夹	彩色	桶	8	5.5840707964602	44.67	13%	5.81	*文具*文件座	可拆卸	个	4	78.9734513274336	315.89	13%	41.07	合 计					¥2847.35		¥370.14
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																
*文具*中性笔	0.5mm	盒	6	18.4601769911504	110.76	13%	14.40																																																																																																																																
*文具*回形针		筒	10	3.4345132743363	34.35	13%	4.46																																																																																																																																
*文具*中性笔芯	0.5mm	盒	4	15.4513274336283	61.81	13%	8.03																																																																																																																																
*纸制品*凭证封面	A4	包	16	17.1681415929204	274.69	13%	35.71																																																																																																																																
*纸制品*档案盒	A4	个	50	2.5752212389381	128.76	13%	16.74																																																																																																																																
*文具*中性笔芯	0.5mm	盒	4	15.4513274336283	61.81	13%	8.03																																																																																																																																
*文具*中性笔	0.5mm	盒	4	18.4601769911504	73.84	13%	9.60																																																																																																																																
*纸制品*抽纸	软装	提	16	12.8672566371681	205.88	13%	26.76																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	A4	箱	10	94.4247787610619	944.25	13%	122.75																																																																																																																																
*文具*推夹器		个	12	5.5840707964602	67.01	13%	8.71																																																																																																																																
*文具*补充夹	30枚/套	套	20	6.0088495575221	120.18	13%	15.62																																																																																																																																
*计算机外部设备*U盘	1TB	个	1	403.4513274336283	403.45	13%	52.45																																																																																																																																
*文具*长尾夹	彩色	桶	8	5.5840707964602	44.67	13%	5.81																																																																																																																																
*文具*文件座	可拆卸	个	4	78.9734513274336	315.89	13%	41.07																																																																																																																																
合 计					¥2847.35		¥370.14																																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗叁仟贰佰壹拾柒圆肆角玖分			(小写) ¥3217.49																																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																						

开票人: 张荟赟